Kallelse
2025-02-20

Socialndmnden

Beslutande organ: Socialndmnden

Sammantradesdatum:

Plats:

Joar Socia, Ekebygatan 1

Foreslagen justerare: Asa Andersson

Beredning:

Torsdagen den 27 februari 2025 klockan 14.00

Socialnamndens arbetsutskott bereder arende 6-9 och 13 den 20 februari

Foredragningslista

Nr

Arende

Upprop, val av protokolljusterare och tid for
justering

Godkédnnande av foredragningslista

Information - Forvaltningens arbete med tidiga
insatser

Information - Arbetet med omstalining till ny
socialtjanstlag

Information -Oversynsarbetet avseende
socialpsykiatrin

Uppfdljning familjeradgivningen 2024

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden

Arendenummer

SN2025/106

Foredragande

Elisabet Lindgren

Tuija Ronnback

avdelningschef
Marie Holmberg,
Lotta Muschott

utvecklare Anna
Ryding

utvecklare Hanna
Rongren, socialt
ansvarig
samordnare Jenny
Andersson

utvecklare Hanna
Rongren

Tid

14.00

14.10-
14.40

14.40-
14.55

14.55-
15.10

15.10-
15.15



Nr

10

11

12

Arende Arendenummer Féredragande
Socialndmnden beslutar att I1dgga rapporten till handlingarna.

Paus 15.15-15.30

utvecklare Anna
Kvalitetsberattelse 2024 SN2025/108 Ryding, utvecklare
Hanna Réngren

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialnamnden beslutar att godkanna férvaltningens kvalitetsberattelse for ar
2024.

controller Oskar
Verksamhetsberittelse 2024 SN2024/50 Dahlberg, Jonas
Boman

Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialndmnden faststaller verksamhetsberattelse 2024, daterad 12 februari 2025.

Uppfoéljning Internkontrollplan 2024 SN2024/102 Jonas Boman

Arbetsutskottets forslag till socialndamnden
Socialnamnden beslutar att faststalla uppféljningen av namndens internkontroll
2024, daterad 2025-02-12.

Anmalan av protokoll Tuija Ronnback
Ordforande informerar Tuija Ronnback
Forvaltningen informerar Jonas Boman

2(3)

Tid

15.30-
15.40

15.40-
15.55

15.55-
16.00

00-
16.10

16.10-
16.20



3(3)

Nr  Arende Arendenummer Féredragande Tid
Har slutar den 6ppna delen av sammantradet
R . o 6.20-
13  Genomford jav utredning SN2025/101 Ann-Marie Nilsson 16.30
Arbetsutskottets forslag till socialnamnden
Socialndmnden beslutar att:
1. avsluta arendet, dnr SN2025/101, utan att vidta ytterligare atgarder.
. . 16.30-
14  Nedlaggning av faderskap Jonas Boman 16.35
15 Anmadlan av delegeringsbeslut Tuija Ronnback 16.35
16  Anmadlan av ordférandebeslut Tuija Ronnback
17  Anmailan av inkomna domar och beslut Tuija Ronnback
18  Ovrigt
Véalkommen!

Tuija Rénnback
Ordférande

Elisabet Lindgren
Namndsekreterare



	Föredragningslista

